

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. 0456/2023/OIR ze dne 27. 9. 2023

I. Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

zastoupené: Ing. Bc. Janem Rejmanem, DiS., starostou

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

dále i objednatel

SEMITA - DS s.r.o.

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 61530

sídlo: č.p. 582, 742 73 Veřovice

IČO: 03829707

DIČ: CZ03829707

jednající: Jiří Válek, jednatel

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

dále i zhotovitel

(společně také jako „smluvní strany“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 9. 2023 smlouvu o dílo ev. č. 0456/2023/OIR, jejímž předmětem je realizace díla (stavby) s názvem „Spojka Záhuní – Dolní, Frenštát p.R.“ (*dále i smlouva*).
2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

III.

Předmět dodatku

Nové stavební práce:

1. Na základě doporučení a návrhu zhotovitele se dílo rozšiřuje o vsakovací těleso.
2. Rozsah prací je specifikován v příloze č. 1 dodatku - soupis stavebních prací, dodávek a služeb.
3. Provedení vsakovacího tělesa bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Narovnání:

4. Smluvní strany uzavřely dne 27. 9. 2023 smlouvu o dílo ev. č. 0456/2023/OIR.
5. Smlouva nebyla v zákonné 30denní lhůtě uveřejněna v registru smluv, proto je neúčinná.

6. Zhotovitel provedl od 27. 9. 2023 do dne zveřejnění smlouvy v registru smluv, tedy do účinnosti smlouvy, bezsmluvně na stavbě stavební práce, dodávky a služby specifikované v příloze č. 2 dodatku.

7. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1. ke smlouvě jako dohodu o narovnání, čím narovnávají případná sporná práva a nejasnosti.

8. Smluvní strany se tímto dohodly, že veškerá sporná práva a povinnosti vzniklá z bezsmluvního plnění v době ode dne podpisu smlouvy do účinnosti smlouvy se řídí smlouvou.

9. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením dodatku jsou mezi nimi narovnána veškerá sporná nebo pochybná práva týkající se stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v příloze č. 2 dodatku a že se zhotovitel zavazuje, že nebude vůči objednateli požadovat žádná další plnění.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 Cena díla se mění takto:

cena stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v příloze č. 1 dodatku:

cena bez DPH 295.788,04 Kč

sazba DPH 21 % 62.115,49 Kč

cena celkem vč. DPH 357.903,53 Kč

celková cena za dílo:

cena bez DPH 1.292.517,01 Kč

sazba DPH 21 % 271.428,57 Kč

cena celkem vč. DPH 1.563.945,58 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

2. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se použijí i na tento dodatek.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 606/31/RM/2023 ze dne 22. 11. 2023.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Přílohy dodatku: Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb


Příloha č. 2: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb provedených na stavbě
bezesmluvně

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

Ve Veřovicích dne

Ing. Bc. Jan Rejman, Dis.
starosta

Jiří
Válek



Digitálně
podepsal Jiří Válek
Datum: 2023.11.23
10:41:48 +01'00'

Jiří Válek
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Spojka Zahuní - Dolní (Frenštát)

Objekt: Sanace pláně

Objednatel: Město Frenštát p. R.

Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Válek

Datum: 21. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				117 870,17
1			Zemní práce				47 767,65
1	R	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	36,750	465,00	17 088,75
			4*3,5*0,5		7,000		
			17*3,5*0,5		29,750		
			Součet		36,750		
2	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,750	344,00	12 642,00
			36,75		36,750		
			Součet		36,750		
3	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	514,500	27,00	13 891,50
			36,75*14		514,500		
			Součet		514,500		
5	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	66,150	50,00	3 307,50
			36,75*1,8		66,150		
			Součet		66,150		
4	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	36,750	22,80	837,90
			36,75		36,750		
			Součet		36,750		
2			Zakládání				15 543,47
6	R	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	73,500	150,00	11 025,00
			"Dle PD				
			(17*3,5)+(4*3,5)		73,500		
			Součet		73,500		
7	693	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	87,061	51,90	4 518,47
			73,5*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		87,061		
			Součet		87,061		
5			Komunikace pozemní				54 559,05
8	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	73,500	326,30	23 983,05
			73,5		73,500		
			Součet		73,500		
9	R	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	73,500	416,00	30 576,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem

			73,5		73,500		
			Součet		73,500		

Celkem

117 870,17

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Spojka Zahuní - Dolní (Frenštát)

Objekt: Vsakovací těleso

Objednatel: Město Frenštát p. R.

Zhotovitel: SEMITA - DS s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Válek

Datum: 20. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				51 869,04
1			Zemní práce				19 497,00
1	R	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,000	465,00	6 975,00
			"Odkopávky pro vsakovací těleso				
			5*1,5*2		15,000		
			Součet		15,000		
2	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,000	344,00	5 160,00
			15		15,000		
			Součet		15,000		
3	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	210,000	27,00	5 670,00
			15*14		210,000		
			Součet		210,000		
5	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	27,000	50,00	1 350,00
			15*1,8		27,000		
			Součet		27,000		
4	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,000	22,80	342,00
			15		15,000		
			Součet		15,000		
2			Zakládání				5 498,36
8	R	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	26,000	150,00	3 900,00
			"Dle PD				
			(5*2*2)+(1,5*2*2)		26,000		
			Součet		26,000		
9	693	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	30,797	51,90	1 598,36
			26*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		30,797		
			Součet		30,797		
5			Komunikace pozemní				24 660,00
7	221	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm	m2	60,000	411,00	24 660,00
			5*1,5*8		60,000		
			Součet		60,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		998	Přesun hmot				2 213,68
6	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	36,077	61,36	2 213,68

Celkem

51 869,04

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Spojka Zahuní - Dolní (Frenštát)

Objekt: Podkladní asfaltová vrstva

Objednatel: Město Frenštát p. R.

Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Válek

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				126 048,83
1			Zemní práce				5 853,60
5	R	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	12,000	465,00	5 580,00
			"Odkopávky pro konstrukční vrstvy parkovacích ploch				
			200*0,06		12,000		
			Součet		12,000		
8	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,000	22,80	273,60
			12		12,000		
			Součet		12,000		
5			Komunikace pozemní				104 620,00
2	221	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	200,000	492,00	98 400,00
3	221	573231112	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	200,000	31,10	6 220,00
997			Přesun sutě				13 623,12
11	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,600	52,50	1 134,00
			12*1,8		21,600		
			Součet		21,600		
12	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	518,400	13,30	6 894,72
			21,6*24		518,400		
			Součet		518,400		
10	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,600	209,00	4 514,40
			21,6		21,600		
			Součet		21,600		
13	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,600	50,00	1 080,00
			21,6		21,600		
			Součet		21,600		
998			Přesun hmot				1 952,11
4	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	31,814	61,36	1 952,11
			31,814		31,814		
Celkem							126 048,83

Soupis stavební práce, dodávky a služby provedených na stavbě bezesmluvně

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 22.11.2023

Kód: 2326
Stavba: Spojka Záhunní - Dolní (Frenštát)

Číslo faktury:

Místo: Datum: 22.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 996 728,97

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.11.2023 - 22.11.2023	Zůstatek
	0,00	142 622,79	854 106,18

DPH základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 0,00	Výše daně 29 950,79	Výše daně 179 362,30
--------------	----------------------	-------------------	------------------------	-------------------------

K úhradě v CZK 172 573,58

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Digitálně
podepsal Jiří
Válek
Datum:
2023.11.23
10:42:28 +01'00'

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 22.11.2023

Kód: 2326
 Stavba: Spojka Záhunní - Dolní (Frenštát)

Místo:

Datum:

22.11.2023

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
				Prostavené do začátku období		Aktuální období	Zůstatek
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	2326	Spojka Záhunní - Dolní (Frenštát)	996 728,97	0,00	142 622,79	854 106,18	0,00
O	SO 101	Oprava komunikace	807 750,02	0,00	139 320,06	668 429,96	0,00
O	SO 101a	Oprava komunika...	98 752,03	0,00	3 302,73	95 449,30	0,00
O	SO 301	Výměna UV	43 826,92	0,00	0,00	43 826,92	0,00
O	VRN	Vedlejší rozpočtové...	46 400,00	0,00	0,00	46 400,00	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 22.11.2023

Kód: 2326
Stavba: **Spojka Záhunní - Dolní (Frenštát)**

Místo: Datum: 22.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **142 622,79**

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Základ daně 142 622,79	Výše daně 29 950,79
-----	----------	----------------------	---------------------------	------------------------

Cena s DPH **v CZK** **172 573,58**

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Jiří Válek Digitálně podepsal Jiří Válek
Datum: 2023.11.23 10:42:57 +01'00'

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 22.11.2023

Kód: 2326/SO 101
Objekt: Oprava komunikace

Místo: Datum: 22.11.2023

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 22.11.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena	
S 2326 Spojka Záhunní - Dolní (Frenštát)											
O SO 101 Oprava komunikace								139 320,06		668 429,96	
D HSV Práce a dodávky HSV								129 849,78		658 346,64	
D 1 Zemní práce								65 229,88		89 663,79	
1	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	1,000	1 580,00	1,000	1 580,00	0,000	0,00	
2	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	1,000	2 360,00	1,000	2 360,00	0,000	0,00	
3	K	112251221.R	Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	2,000	500,00	2,000	1 000,00	0,000	0,00	
4	K	162201.R	Odvoz dřevní hmoty č. likvidace (dřevo, kletí, pařery nebo vyřezovaná hmota)	kpl	1,000	500,00	0,000	0,00	1,000	500,00	
5	K	113106293	Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	90,000	20,28	90,000	1 825,20	0,000	0,00	
6	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	115,000	53,52	115,000	6 154,80	0,000	0,00	
7	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	115,000	42,60	115,000	4 899,00	0,000	0,00	
8	K	113107173	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	87,500	132,60	87,500	11 602,50	0,000	0,00	
9	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	87,500	14,82	87,500	1 296,75	0,000	0,00	
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	m	168,000	21,48	168,000	3 608,64	0,000	0,00	

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 22.11.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena	
11	K	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	42,000	465,00	42,000	19 530,00	0,000	0,00	
12	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených 8 do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	26,345	821,00	0,000	0,00	26,345	21 629,25	
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	68,345	344,00	0,000	0,00	68,345	23 510,68	
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	956,830	27,00	0,000	0,00	956,830	25 834,41	
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	71,135	22,80	71,135	1 621,88	0,000	0,00	
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	123,021	50,00	0,000	0,00	123,021	6 151,05	
17	K	181351003	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	48,000	92,30	0,000	0,00	48,000	4 430,40	
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	7,680	615,00	0,000	0,00	7,680	4 723,20	
19	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	30,70	0,000	0,00	48,000	1 473,60	
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	4,30	0,000	0,00	48,000	206,40	
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	96,000	0,52	0,000	0,00	96,000	49,92	
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	48,000	22,00	0,000	0,00	48,000	1 056,00	
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,960	103,00	0,000	0,00	0,960	98,88	
24	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	377,950	25,80	377,950	9 751,11	0,000	0,00	
D 2		Zakládání							0,00	32 958,17	
25	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	26,500	150,00	0,000	0,00	26,500	3 975,00	
26	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	31,389	51,90	0,000	0,00	31,389	1 629,09	
27	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	56,000	390,00	0,000	0,00	56,000	21 840,00	
28	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	5,720	222,00	0,000	0,00	5,720	1 269,84	
29	M	58337303	šterkopiesek frakce 0/8	t	11,440	371,00	0,000	0,00	11,440	4 244,24	
D 5		Komunikace pozemní							0,00	345 846,52	
30	K	564851111	Poeklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	219,350	249,60	0,000	0,00	219,350	54 749,76	
31	K	564861111	Poeklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	219,350	326,30	0,000	0,00	219,350	71 573,91	

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 22.11.)		Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena
32	K	564871016	Poeklad ze štěrkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	2,500	416,00	0,000	0,00	2,500	1 040,00
33	K	564871116	Poeklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	158,600	373,00	0,000	0,00	158,600	59 157,80
34	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	200,000	24,10	0,000	0,00	200,000	4 820,00
35	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000	437,80	0,000	0,00	200,000	87 560,00
36	K	593532113	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	120,000	100,80	0,000	0,00	120,000	12 096,00
37	M	56245141	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm	m2	121,200	432,00	0,000	0,00	121,200	52 358,40
38	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,500	314,40	0,000	0,00	2,500	786,00
39	M	50245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,575	662,00	0,000	0,00	2,575	1 704,65
D 8 Trubní vedení								0,00	2 660,00	
40	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 330,00	0,000	0,00	2,000	2 660,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								0,00	99 853,12	
41	K	912112111	Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního	kus	4,000	419,00	0,000	0,00	4,000	1 676,00
42	M	RMA70001	Zahrazovací sloupek z ocelové trubky, flexibilní	kus	4,000	1 000,00	0,000	0,00	4,000	4 000,00
43	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	64,500	193,00	0,000	0,00	64,500	12 448,50
44	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	66,435	196,00	0,000	0,00	66,435	13 021,26
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	96,500	181,80	0,000	0,00	96,500	17 543,70
46	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	99,395	140,00	0,000	0,00	99,395	13 915,30
47	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,015	2 904,00	0,000	0,00	9,015	26 179,56
48	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	36,000	97,80	0,000	0,00	36,000	3 520,80
49	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	30,000	112,00	0,000	0,00	30,000	3 360,00
50	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	6,000	698,00	0,000	0,00	6,000	4 188,00
D 997 Přesun sutě								64 619,90	65 183,65	
51	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	194,482	209,00	194,482	40 646,74	0,000	0,00
52	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	194,482	52,50	194,482	10 210,31	0,000	0,00
53	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 667,568	13,30	0,000	0,00	4 667,568	62 078,65

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 22.11.)		Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena
54	K	997221851	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	103,807	50,00	103,807	5 190,35	0,000	0,00
55	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	62,100	50,00	0,000	0,00	62,100	3 105,00
56	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	28,575	300,00	28,575	8 572,50	0,000	0,00
D 998 Přesun hmot								0,00		22 181,39
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	361,496	61,36	0,000	0,00	361,496	22 181,39
D M Práce a dodávky M								9 470,28		10 083,32
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								9 470,28		10 083,32
58	K	131213701.R	Kopané sondy pro ověření hloubek uložení inženýrských sítí	ks	2,000	500,00	2,000	1 000,00	0,000	0,00
59	K	460161232	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	13,000	290,00	13,000	3 770,00	0,000	0,00
60	K	460241111	Příplatek za zřízení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	2,500	605,00	2,500	1 573,00	0,000	0,00
61	K	460371111	Naložení vykopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	2,500	390,00	2,500	1 014,00	0,000	0,00
62	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	2,500	118,00	2,500	306,80	0,000	0,00
63	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	62,400	28,00	62,400	1 747,20	0,000	0,00
64	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,500	22,80	2,500	59,28	0,000	0,00
65	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	4,580	50,00	0,000	0,00	4,580	234,00
66	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	13,000	21,90	0,000	0,00	13,000	284,70
67	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýh tuhých D přes 90 do 110 mm	m	13,000	59,30	0,000	0,00	13,000	770,90
68	M	RMAT0002	trubka elektroinstalace dělená 110mm	m	13,000	250,00	0,000	0,00	13,000	3 250,00
69	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýh ohebných přes 90 do 110 mm	m	13,000	53,30	0,000	0,00	13,000	692,90
70	M	34571355	trubka elektroinstalace ohebná dvooplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	13,000	106,00	0,000	0,00	13,000	1 378,00
71	K	460431242	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3	m	13,000	65,40	0,000	0,00	13,000	850,20

Smluvní rozpočet						Období (01.11. - 22.11.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena
72	M	58344121	šetrkodří frakce 0/8	t	2,860	429,00	0,000	0,00	2,860	1 226,54
73	M	58344171	šetrkodří frakce 0/32	t	2,860	488,00	0,000	0,00	2,860	1 395,68

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 22.11.2023

Kód: 2326/SO 101a
Objekt: Oprava komunika...

Místo: Datum: 22.11.2023

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 22.11.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena	
S 2326 Spojka Záhumní - Dolní (Frenštát)											
O SO 101a Oprava komunika...								3 302,73			95 449,30
D HSV Práce a dodávky HSV								3 302,73			95 449,30
D 1 Zemní práce								3 195,00			12 490,79
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kamenná drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	45,000	89,20	0,000	0,00	45,000	4 014,00	
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	45,000	71,00	45,000	3 195,00	0,000	0,00	
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	14,500	71,60	0,000	0,00	14,500	1 038,20	
4	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	1,740	1 642,00	0,000	0,00	1,740	2 857,08	
5	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,740	344,00	0,000	0,00	1,740	598,56	
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,360	27,00	0,000	0,00	24,360	657,72	
7	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	1,740	22,80	0,000	0,00	1,740	39,67	
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,132	50,00	0,000	0,00	3,132	156,60	
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	7,250	30,70	0,000	0,00	7,250	222,58	
10	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	7,250	92,30	0,000	0,00	7,250	669,18	

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 22.11.)		Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,160	615,00	0,000	0,00	1,160	713,40
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7,250	22,00	0,000	0,00	7,250	159,50
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,145	103,00	0,000	0,00	0,145	14,94
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	7,250	4,30	0,000	0,00	7,250	31,18
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	14,500	0,52	0,000	0,00	14,500	7,54
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	50,800	25,80	0,000	0,00	50,800	1 310,64
D		5	Komunikace pozemní					0,00		46 329,41
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	45,000	249,60	0,000	0,00	45,000	11 232,00
18	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	49,350	326,30	0,000	0,00	49,350	16 102,91
19	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	45,000	24,10	0,000	0,00	45,000	1 084,50
20	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,000	398,00	0,000	0,00	45,000	17 910,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00		10 985,43
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,500	181,80	0,000	0,00	14,500	2 636,10
22	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	14,935	130,00	0,000	0,00	14,935	1 941,55
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,870	2 904,00	0,000	0,00	0,870	2 526,48
24	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	18,500	112,00	0,000	0,00	18,500	2 072,00
25	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krycu hl přes 50 do 100 mm	m	18,500	97,80	0,000	0,00	18,500	1 809,30
D		997	Přesun sutě					107,73		23 970,96
26	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,967	209,00	0,000	0,00	34,967	7 308,10
27	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,967	52,50	0,000	0,00	34,967	1 835,77
28	K	997221550	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	839,208	13,30	8,100	107,73	831,108	11 053,74
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,567	50,00	0,000	0,00	2,567	128,35
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,300	50,00	0,000	0,00	24,300	1 215,00
31	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,100	300,00	0,000	0,00	8,100	2 430,00
D		998	Přesun hmot					0,00		1 672,71

Smluvní rozpočet						Období (01.11. - 22.11.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena
32	K	998225111	Přesun hmot. pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	43,617	38,35	0,000	0,00	43,617	1 672,71

Digitálně podepsal Ing. Jan Rejman
Datum: 23.11.2023 18:47:27 +01:00